



Burger King®'te Yarış Zamanı

Hız, Heyecan, Macera, Adrenalin ve Daha Fazlası
Seni Çağırıyooo!!!

Burger King®'in 'Yarış Pilotu' olmak istiyorsan;
hayallerini süsleyen bu fırsat Burger King® restoranlarındaki Lipton
sıcak içecek bardaklarında...

Burger King®'de sürprizler bitmiyor. Burger King®'in yeni organizasyonu "GT King" seni yarış pilotu olmaya çağırıyor. Hazır mısın?

Hız tutkunu pilot adayları şifrelerini www.gt-king.com adresine girdikten sonra online oyunları oynayacak ve bu oyunlarda en iyi puanı alan 100 aday ise hem fiziksel özelliklerini hem kondisyonlarını yarıştırmak için birbirleri arasında heyecanlı ve adrenalin dozu yüksek elemelere katılacak. Outdoor elemelerine katılmaya hak kazanan 100 aday arasından, eğlenceli ve harika vakit geçirecekleri bu özel organizasyonun sonunda, ilk 20 finalist belirlenecek.

Outdoor elemelerinde ilk 20'ye kalan finalistler Nascar'da yarışan 90 Auto Academy tarafından ileri sürüş teknikleri konusunda özel eğitim alma şansına sahip olacak.

Burger King® aradığı GT King pilotunu, finalistlerin İstanbul Park'ta kendi aralarında gerçekleştirecekleri final yarışında belirleyecek ve bu pilot Türkiye Pist Şampiyonası'nda **Burger King®**'i temsil ederek yarışma zevkine sahip olacak.

Hayallerini gerçeğe dönüştürme ve GT King pilotu olma şansı sana Burger King®'restoranı kadar yakın!



Burger King®; Türkiye genelindeki alışveriş merkezlerinden, müstakil restoranlarından, www.burgerking.com.tr **Tıkla Gelsin** adresinden ve **444 KING/5464 Ara Gelsin Hattı**'ndan müşterilerine ulaşarak, onları doyumsuz **Burger King®** lezzetleri ile buluşturmaya devam ediyor.

www.burgerking.com.tr

Burger King® Hakkında:

Burger King® 11.500 restoranı ile Amerika'nın 50 eyaletinde ve dünyanın 72 ülke ve bölgesinde hizmet vermektedir. **Burger King®** restoranlarının %90'ı bağımsız franchise sahiplerinin mülkiyetindedir ve çoğu aile şirketi olan (ve uzun yıllardır bu işin içinde olan) franchise'lar tarafından işletilmektedir. **Burger King®** hakkında daha fazla bilgi için lütfen web sitesini ziyaret ediniz.

Bülten ile ilgili detaylı bilgi için:

Hande Akol / Optima İletişim / 212 347 79 11 / hande@optima-tr.com